
 

       
      Obecní úřad Vikýřovice 

Obecní úřad Vikýřovice  Petrovská 168 

      788 13  Vikýřovice 

      e-mail: podatelna@vikýřovice.cz 

      www.vikyrovice.cz 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění  
 

 

Žádost číslo: 

 

3 

 

Evidenční číslo žádosti: 

 

OUVI 1352/2022 

 

Žádost přijata a zaevidována dne: 

 

01.06.2022 

 

Obsah žádosti: 

Informace ohledně cesty Petra Fialy, jakožto 

vrcholného představitele VOZu, neviditelným 

vlakem s technologií super Stealth české 

výroby do obléhaného Kyjeva  

 

Odpověď poskytnuta dne: 

  

06.06.2022 

 

Odpověď poskytnuta: 

Otázky 1 až 29 – odloženo pro nepříslušnost 

Otázka 30 - nesetkali  

 

Přílohy: 

 

0 

        

 
Odpověď: 
Sdělení o odložení žádosti (otázky 1 až 29) poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. 

c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacích, ve znění pozdějších 

předpisů a odpověď na otázku č. 30 

 

     Obec Vikýřovice obdržela dne 01.06.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí 

informací ohledně žádosti o informací ohledně cesty Petra Fialy, jakožto vrcholného 

představitele VOZu, neviditelným vlakem s technologií super Stealth české výroby do 

obléhaného Kyjeva.  

 

     Dle ustanovení § 2 odst. 1 InfZ jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace 

vztahující se k jejich působnosti. Vzhledem k tomu, že se Vámi uvedené informace a otáčky č. 

1 až č. 29 týkají činnosti jiných organizací, nevztahuje se tak požadovaná informace také 

k působnosti Obecního úřadu Vikýřovice. Na otázku č. 30 Vám bude odpovězeno samostatně.  

Z tohoto důvodu obec Vikýřovice Vaši žádost o poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. c) 

InfZ odkládá. 

 

Odpověd na otázku č. 30 

Vámi uvádění a jmenovaní „představitelé VOZu z Čech a banda Zelenského“, resp. „předseda 

VOZu Petr Fiala a válečný zločinec Volodymyr Zelenský“ se v budově Obecního úřadu 

Vikýřovice se sídlem Petrovská 168, 788 13  Vikýřovice, nesetkali.  

 

 



 

 

 

     Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup Obecního 

úřadu Vikýřovice podat stížnost dle § 16a InfZ, a to u Obecního úřadu Vikýřovice se sídlem 

Petrovská 168, 788 13  Vikýřovice ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O 

stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Olomouckého kraje. 

 

 
 

 

Václav Mazánek 

starosta obce 

 
  


